KDOW15
DONNÉES PRODUITS ∫ ENCASTRÉS ∫ DOWNLIGHT dernière mise à jour : 28 juillet 2023
 ∫ IP20 ∫ 850°∫ faisc. 60°~ 90° ∫ cut. 150 < 175mm ∫ UGR19 ∫ DRI. inc ∫ NO dim
DESCRIPTIF GÉNÉRAL
DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
ø185
12
105
130
mini.
KDO15CNA1883060
CODE ARTICLE
KDO15
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
18W
IRC
80
TEINTE
3000K
FAISCEAU
60°
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
RCS-en cours LA Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
CHÊNE NATUREL / CNA
Encastré LED, collerette bois massif 3 plis
Diamètre d’encastrement de 150 à 175 mm
Collerette en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions vernis mat naturel ou teintes huile 0% COV
Corps en tôle
2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium interchangeable 60 ou 90° URG<19
LED IRC80, 3000K ou 4000K
Driver courant constant intégré (On/Off )
DESCRIPTIF GÉNÉRAL ESSENCES & FINITIONS
K’USTOM
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres

DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
ø185
12
105
130
mini.
L
N
D1
D2
KDO15DDCNA1883060
CODE ARTICLE
KDO15
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
18W
IRC
80
TEINTE
3000K
FAISCEAU
60°
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
RCS-en cours LA Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
CHÊNE NATUREL / CNA
Encastré LED, collerette bois massif 3 plis
Diamètre d’encastrement de 150 à 175 mm
Collerette en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions vernis mat naturel ou teintes huile 0% COV
Corps en tôle
2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium interchangeable 60 ou 90° URG<19
LED IRC80, 3000K ou 4000K
Driver courant constant déporté Dimmable DALI
DESCRIPTIF GÉNÉRAL ESSENCES & FINITIONS
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres

DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
KDO15DBCNA1883060
CODE ARTICLE
KDO15
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
18W
IRC
80
TEINTE
3000K
FAISCEAU
60°
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
RCS-en cours LA Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
CHÊNE NATUREL / CNA
Encastré LED, collerette bois massif 3 plis
Diamètre d’encastrement de 150 à 175 mm
Collerette en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions vernis mat naturel ou teintes huile 0% COV
Corps en tôle
2 ressorts de fixation
Réflecteur aluminium interchangeable 60 ou 90° URG<19
LED IRC80, 3000K ou 4000K
Driver courant constant déporté Dimmable BLUETOOTH
Pilotable via l’application TRIDONIC ou CASAMBI
DESCRIPTIF GÉNÉRAL ESSENCES & FINITIONS
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres
destinées à l'enfouissement
NIANGON
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres
destinées à l'enfouissement
MOVINGUI
3/3
DRIVER
DIM
BLUETOOTH
CODE ARTICLE PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT FAISCEAU FLUX SORTANT EFFICACITÉ DURÉE DE VIE BINNING DIM IEC62471 GARANTIE*
KDO15DB 9W 11W
230V